
 

Data jsou aktuální na den 14-05-2024 04:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-bluetooth-sluchtka-ltc-ern-p-35205.html

  
Bezdrátová bluetooth sluchátka LTC,
černá.

Včetně DPH 250 Kč

Bez DPH 206 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02962667

Výrobce LTC

Popis produktu

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA LTC BLUETOOTH, ČERNÁ.
POHODLNOST POUŽÍVÁNÍ
Využití systému Bluetooth 4.2 zajišťuje rychlejší a stabilní přenos signálu i čistý a kvalitní hlas, díky kterému bude každý
telefonát nepřetržitý a čistý i v hlučném prostředí. 

DLOUHÝ DOSAH
Velkou výhodou je také velký dosah, který tato bezdrátová sluchátka mají, od telefonu se totiž můžete vzdálit až na 10 metrů
a stále budou perfektně reprodukovat jím vysílané zvuky. Je to pohodlné řešení, když se nechceme „vázat“ k telefonu
například při úklidu domácnosti. 

VÝKONNÁ BATERIE
Po úplném nabití za pouhou 1 hodinu hrají tato bezdrátová sluchátka až 4 hodiny. 

Pouzdro na sluchátka
Sluchátka jsou dodávána s pouzdrem, které usnadňuje přenášení.
Verze Bluetooth 4.2
Dosah Bluetooth až 10m
Čas přehrávání 4 hodiny
Pohotovostní doba 180 hodin
Čas nabíjení 1 hodina
Kmitočtové pásmo 20 Hz - 20 000 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-bluetooth-sluchtka-ltc-ern-p-35205.html
http://www.tcpdf.org

